БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ МҠУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РБ)

              БОЙОРОК                                                                                      ПРИКАЗ
    « 02 » апрель 2021 й.                               № 336                          « 02 » апреля 2021 г.

Об итогах аттестации руководителей

образовательных организаций в апреле 2021 года

В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителей образовательных организаций

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

утверждённым приказом МКУ Управление образования муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.11.2018 № 1776,

на основании решения Аттестационной комиссии по оценке профессиональной

компетентности и результативности управленческой деятельности кандидатов

и руководителей образовательных организаций муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан (далее – Аттестационная

комиссия), п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить решение Аттестационной комиссии от 02.04.2021 года

о соответствии уровня квалификации требованиям, предъявляемым

к  должностным обязанностям руководителя в соответствии

с квалификационными характеристиками, утвержденными Приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

от 26 августа 2010 года № 761н «Об утверждении Единого квалификационного

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих (раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»)

на основе оценки профессиональной деятельности и профессиональной

компетентности (аттестационные листы прилагаются) и считать аттестованными

директора МАОУ Башкирская гимназия-интернат г. Белебея, МАОУ СОШ №5

р.п.Приютово, МАОУ Чувашская гимназия г. Белебея, МАОУ СОШ №7

р.п.Приютово, МАОУ СОШ с. Слакбаш, МАОУ школа-интернат г. Белебея,

заведующего МАДОУ детский сад № 2 г. Белебея, МАДОУ детский сад №38 с.

Аксаково МАДОУ детский сад №17 г. Белебея, МАДОУ детский сад №22

р.п. Приютово, (сроком на 3 года).

2.  Начальнику информационно-методического отдела Садыковой Н.Н.

ознакомить аттестующихся с решением аттестационной комиссии, занесённым

в аттестационные листы.

3.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                            Л.М. Дутова

Садыкова Н.Н., 5-72-07